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ــرح تشدید  ــــن کــمــیــتــه طــ در ای
ــا هــمــراهــی دیــگــر  نـــظـــارت هـــا بـ
دستگاه های متولی پیگیری و 
مــشــکــات واحـــد هـــای تولیدی 
مرتفع می شود و از ســوی دیگر 
متخلفان نیز مــورد شناسایی و 

برخورد قرار می گیرند.
همچنین براساس دستوری که داده شده تیم های 
نظارتی اتاق اصناف، سازمان صمت و...در پیگیری 
تخلف ها موضوع را از زمان تولید کالا و محصول تا 
رسیدن به دست مصرف کننده دنبال خواهند کرد و 
مانند گذشته تمرکز تنها روی خرده فروشی ها نیست 
بلکه رفتار دانه درشت ها با دقت بیشتری زیرنظر 

گرفته می شود.

تشکیلپروندهبرایدانهدرشتها ◾
وی ادامــه داد: محوریت این نظارت ها با تعزیرات 
حکومتی است، درحالی که وظیفه تعزیرات حکومتی 
رصد میدانی بــازار و بازرسی نیست، اما مسئولان 
شعب سیار ما پابه پای کارشناسان در کف بــازار 
حضور دارد. تا به امــروز هم برای دانه درشت ها که 
همان عامان اصلی تخلف در سطح بازار هستند 
پرونده هایی تشکیل شــده و مــورد رسیدگی قــرار 

گرفته است.
اما اولویت دیگر تعزیرات حکومتی رسیدگی دقیق 
و سریع به پرونده این گونه افراد است. با این اقدام 
و صــدور رأی و ارســال پــرونــده به اجــرای احکام در 
کوتاه ترین زمــان، بازدارندگی در وقوع تخلفات بالا 
خواهد رفت، چراکه دیگران نتیجه برخورد را مشاهده 

خواهند کرد.
حتی از رئیس شعبه ای که آمار پرونده رسوبی بالایی 
دارد خواسته شــده تا خــارج از زمــان اداری محل 
کــار را تــرک نکند و پرونده ها را ســرو سامان دهــد و 

تعیین تکلیف کند.
سیدمرتضی مدنی فدکی بیان کـــرد: باتوجه به 
اینکه مشهد پس از پایتخت بالاترین آمار ورودی و 
رسیدگی به پرونده ها را دارد، باید اقدام هایی صورت 
گیرد که هزینه اقدام عمل غیرقانونی و تخلف برای 
سودجویان بالا برود، برای همین در پرونده هایی که 

موضوع آن کالای اساسی و مورد نیاز مردم است، با 
تشدید مجازات به سراغ متخلفان رفته و خواهیم 

رفت.
این نکته مهم که پیشگیری برای ما بسیار اهمیت 
دارد را هم نباید فراموش کرد و برای آنکه صنوف و افراد 
با تبعات تخلف در جامعه و قوانین آن آشنا شوند با 

همکاری حوزه پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان کاس های آموزشی مفیدی برگزار شده است.

تشکیل44هزارپروندهدر10ماه ◾
 مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی در تشریح 
آمــار ورودی پرونده ها به تعزیرات حکومتی استان 
گفت: از ابتدای سال جاری تا 28 دی ماه حدود 44هزار 
ــرای افـــراد تشکیل و به شعبه های  پــرونــده تخلف ب

تعزیرات حکومتی استان ارجاع شده است.
ازایــن آمــار بیش از 34هـــزار پــرونــده به حــوزه کــالا و 
خدمات مربوط و بیش از 4هزار پرونده درخصوص 

بهداشت و درمان و مابقی هم قاچاق کالا و ارز بود.
آمارها و مستندات نشان می دهد ورودی پرونده ها 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته با 27درصــد 
رشد مواجه شده است. تعدادی از این پرونده ها به 
مرحله محکومیت و اجرای رأی رسیده که میزان آن 
بیش از 3هزار میلیارد ریال است. دراین حوزه هم 
رشد 100درصــدی نسبت به 10 ماه سال گذشته را 

شاهد بودیم.
ــه داد: همچنین  سیدمرتضی مدنی فدکی ادامـ
271 فقره نصب پارچه گران فروشی و تخلف سردر 
مــغــازه هــا داشــتــه ایــم کــه ایــن مــیــزان بــرخــورد قاطع 
بی سابقه بــوده اســت. در حــوزه دریافت ارز توسط 
افرادی که قرار بود کالایی وارد کشور کنند و دست به 
تخلف زده اند در این 10ماه، حدود 59پرونده تشکیل 
که 42فقره آن مورد رسیدگی و مختومه شد و مابقی 
هم در حال رسیدگی است. برخی از پرونده ها هم به 
شبکه بانکی فرستاده شده تا متخلف برای پرداخت 

ارز و اجرای حکم اقدام کند.
اموال برخی شرکت های متخلف در این راستا مورد 
ــدام شده  شناسایی و نسبت بــه توقیف آن هـــا اقـ
اســـت. متأسفانه بــه عــنــوان مثال شرکتی وجــود 
دارد که 26میلیون روبل روسیه از چند بانک گرفته 

امــا مــالــک شــرکــت و خــود شــرکــت وجـــود خارجی 
ندارند و هویت آن هــا واقعی نیست و متخلفان تا 
به امــروز شناسایی نشده اند. باید بانک ها پیش از 
پرداخت ارز راستی آزمایی دقیق می کردند. همچنین 
حدود 551پرونده کشف ماینر غیرمجاز در استان 
تشکیل شد و مورد رسیدگی قرار گرفت و براساس 

دستورالعمل ها تمامی این دستگاه ها توقیف شد.

محکومیت28میلیاردییکپزشک! ◾
وی با اشاره به نمونه ای از پرونده های مورد رسیدگی 
ــده ای کــه مــاجــرای گــران فــروشــی در  ــرون گفت: در پ
میان بود، حدود 40 نفر از شهروندان از شرکت های 
خودروساز مانند ایران خودرو، شهرخودرو و کرمان 
خودرو شکایت داشتند که مطالبات آن ها درست 

بود و به حق خود رسیدند.
در یکی از این موارد ایران خودرو 102میلیون تومان 
گران فروشی داشت، پرونده هم دارای سه شاکی بود و 
رأی محکومیت صادر و اجرا هم شد. حتی در اقدامی 
قاطع یک پزشک ارتوپد که دست به گران فروشی 
در ارائه خدمت زده بود به 28میلیارد ریال جریمه 

محکوم و رأی هم اجرا شد.
ــاره ای هــم بــه مــوضــوع تحویل آرد  وی در پــایــان اشــ
نیمه یارانه ای به واحد های صنعتی کرد و افزود: اینکه 
آرد نیمه یارانه ای به این واحد ها تحویل داده شود 
و نرخ و آنالیز دقیقی برای فروش محصول به مردم 
وجود نداشته باشد مورد اعتراض تعزیرات حکومتی 
بــود و در ایــن زمینه از ســازمــان صمت و مسئولان 
متولی خواسته شد تا این ماجرا تعیین تکلیف شود، 
یا آرد آزاد به آن ها بدهند و قیمت هم توسط واحد 
مشخص شود و یا اگر آرد نیمه یارانه ای به آن ها داده 
می شود باید روی قیمت محصولات نظارت باشد و 
نباید با هر قیمتی که افراد دوست دارند محصولی را 

راهی بازار کنند.

در گزارش عملکرد 9 ماهه تعزیرات حکومتی استان اشاره شد

دانه درشت ها 
در اولویت فساد ستیزی

مدیرکل تعزیرات حکومتی: از ابتدای ســال جاری تا 28 دی ماه حدود ۴۴هزار 
پرونده تخلف برای افراد تشکیل و به شعبه های تعزیرات حکومتی استان ارجاع 
شده است. ازاین آمار بیش از ۳۴هزار پرونده به حوزه کالا و خدمات مربوط و بیش 

از ۴هزار پرونده درخصوص بهداشت و درمان و مابقی هم قاچاق کالا و ارز بود.
در شهر3گزيدهگزيده
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نجات ۱۷۰ گرفتار در برف و کولاک 
معاون امــداد و نجات جمعیت هال احمر خراسان 
شمالی از امدادرسانی به 140نفر در پی بارش برف و 

وقوع کولاک خبر داد.
ابراهیم سارمی اظهار کرد: در پی بارش برف در محورهای 
مواصاتی اســتــان، هفت تیم امــداد ونجات در محور 

امین الله در حال امدادرسانی به گرفتاران هستند.

وی با اشاره به مسدود شدن محور بجنورد به آشخانه 
در گردنه امین الله، گفت: تا ظهر روز گذشته 59خودرو 
و 178نفر از مسافران گرفتار در برف و کولاک رهاسازی 

شده اند.
ــه داد: تــیــم هــای عــمــلــیــاتــی جمعیت  ــ ســـارمـــی ادامـ
هال احمر تا پایان شرایط جوی و مساعد شدن اوضاع 

در حالت آماده باش قرار دارند تا درصورت وقوع هرگونه 
حادثه ای به گرفتاران کمک کنند.

به گزارش ایسنا، وی از گرفتاری تعدادی از مردم که برای 
تفریح به خانه باغ های خود در خارج از شهر رفته بودند 
نیز خبر داد و تأکید کرد: باوجود هشدارهای صادر شده 
توسط هال احمر و سایر دستگاه های استان، تعدادی 

از خانواده ها به خانه باغ های خود در خارج از شهرهای 
اسفراین، بجنورد و مانه وسملقان رفته اند و اکنون 
امکان خروج از آنجا به خاطر شرایط نامساعد جوی 

را ندارند.
وی از مـــردم خــواســت بــه تــوصــیــه هــای دستگاه های 

امدادی و خدمات رسان توجه کنند.

گزارش
    عقیل رحمانی    مدیرکل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی گفت: رویکرد تعزیرات حکومتی 

با سال های گذشته تفاوت ویژه ای داشته و به جای 
تمرکز بر برخورد با خرده فروشان، در کنار این ماجرا 

ابتدا به سراغ تولیدکنندگان متخلف و عاملان اصلی 

تخلفات که همان دانه  رشت ها نامیده می شوند رفتیم 
که نتایج خوبی تا به امروز در پی داشته است.

سیدمرتضی مدنی فدکی پنجشنبه گذشته در 
نشست خبری و در حضور رسانه های محلی بیان 

کرد: تمامی اقدام های اجرایی و عملیاتی در تعزیرات 

حکومتی بر مبنای دفاع از حقوق مردم است و این 
موضوع با توجه به رویکرد دولت جدید و همچنین 

فشاراقتصادی موجود، وظیفه ما را چند برابر 
کرده است تا بتوانیم در حد توان آرامش را در بازار 

حاکم کنیم. مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 

رضوی ادامه داد: حتی برای رسیدن به این مهم تا 
پایان سال با همراهی مسئولان استانداری خراسان 

رضوی تحت کمیته ای با نام »تنظیم بازار« که در 
سراسر کشور فعالیت می کند برای ایام پایانی سال 

برنامه ریزی هایی صورت گرفته است. 


